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Znak sprawy: Te 2300-17/2022 Pleszew, dn. 26.08.2022 r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: Dostawy materialow medycznych na Blok Operacyiny, w tym endoprotez biodra i kolana, implantow, wkretow, rub,
qwozdzi i plytek do kosci oraz staplerow (powtérzenie).

Do zamawiajacego wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie faktur wylacznie w formie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych
przesylanych za posrednictwem PEF zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym  fakturowaniu w
zamowieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub ustugi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym. Prosimy o
wyjaénienie, czy w przypadku dostarczania faktur w formie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych Zamawiajacy odstapi
od wymogu dolaczania faktur na podany adres e-mail.

Odpowiedz: Tak, - Zamawiajacy wyraza zgode, jednocze$nie zwraca sig z prosha o przestanie faktur w formie pliku PDF.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje § 9 ust. 2 Umowy poprzez nadanie mu nastgpujacego badz zblizonego
brzmienia: ,2. Wykonawca zrzeka sie wszelkich roszczen zwigzanych z niewykorzystaniem calego towaru wskazanego w
Umowie w wypadku gdy Zamawiajacy nie odbierze calosci zamowionego towaru, wymienionego w ofercie Wykonawcy,
przed koficem terminu wykonywania zaméwienia”. O ile zgoda na zrzeczenie sig roszczen w przypadku niewykorzystania
pelnego asortymentu jest uzasadniona i zgodna ze standardem rynkowym, o tyle zrzeczenie sig ze wszystkich roszczen
wynikajacych z Umowy stanowi rozwigzanie nieuzasadnione.

Odpowiedz: : Nie wyrazam zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na rezygnacie z komisu w ramach pakietu 11 (gwozdzie tytanowe) oraz 18 (plytki I) na rzecz wysania
orthokitow (zestawodw lotnych)?

Odpowiedz: Nie,- Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé, do ktorych z wymienionych pakietow w ramach ninigjszego postgpowania bedzie
istnial wymog dostarczenia napedu ortopedycznego potrzebnego do zakladania oferowanego systemu endoprotez zgodnie z
Rozdzialem IV pkt. 18c SWZ? Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, ktore z wymienionych w postgpowaniu pakietow
uwazajg Panstwo za endoprotezy?

Odpowiedz: Do czesci 11 wymagamy naped.
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Pytanie 5

Pakiet 6 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegéw wraz z implantami
bylo dostarczane Zamawiajacemu bezposrednio na zabieg po wcze$niejszym zlozenia zaméwienia (tzw. Forma LOANER
SET)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6

Pakiet 29 ~ Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegéw wraz z implantami
bylo dostarczane Zamawiajacemu bezpoérednio na zabieg po wezesniejszym zlozenia zamowienia (tzw. Forma LOANER
SET)?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7

Pakiet 31 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegow wraz z implantami
bylo dostarczane Zamawiajacemu bezposérednio na zabieg po wczesniejszym ziozenia zamowienia (tzw. Forma LOANER
SET)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8

Pakiet 6 - Mocowanie udowe:

Czy zamawiajacy dopusci implant do rekonstrukcji wigzadlta krzyzowego przedniego i tylnego oparty mocowaniu korowkowym.
Plytka z 3 otworami wykonana ze stopu tytanu o ksztalcie prostokata z zaokraglonymi bokami o diugosci 12mm szerokosci
3,5mm na state polaczona z petlg z tasmy niewchtanianej o szerokosci 1,85mm wykonanej z rdzenia z poliestru oplecionego
UHMWPE - polietylenem o ultra wysokiej masie czasteczkowej. Petla samozaciskowa z 5 mechanizmami blokujacymi o
diugosci 60 mm umoziiwiajaca zawieszenie przeszczepu w kanale udowym badz piszczelowym. Petlg do podciagniecia
przeszczepu z mozliwoscig zmniejszania swojej diugosci do 13 mm za pomocg wolnych koicow tasm wychodzacych z gomej
czesci implantu. Zmniejszenie diugosci petli powoduje wciagniecie przeszczepu do kanatu kostnego. Docigganie petli od strony
zewngtrznej stawu. Plytka implantu dodatkowo zaopatrzona w nici #5 w kolorze niebieskim do przeciagniecia implantu na
zewnetrzng korowke oraz ni¢ #2 w kolorze bialo czamym do obrécenia plytki poza kanalem. Implant w wersji sterylnej
zapakowany pojedynczo.

Podkiadka re\mzyjna tytanowa podktadka o rozmiarach 5 mm x 20 mm. Z jednej strony posiada wciecie umozliwiajace
natozenie jej na implant udowy.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9

Pakiet 6 - Mocowanie piszczelowe:

Czy zamawiajacy dopusci Guzik do mocowania piszczelowego wypukly w ksztalcie kapelusza tytanowy w trzech rozmiarach
srednicy zewnetrznej 11mm,14 mm i 20 mm oraz odpowiednio w $rednicach wewnetrznych 4 mm, 7 mm i 9 mm . Guziki z
dwoma otworami z nacigciem podiuznym umozliwiajacym zalozenie petli oraz w $rednicy zewnetrznej 14mm i 20 mm
dodatkowo z dwoma otworami na przeprowadzenie nicitasmy. Implant w wersji sterylnej zapakowany pojedynczo.

Sruba interferencyjna biokompozytowa do rekonstrukcji wigzadla przedniego ACL i tylnego PCL. Implant zbudowany w 30 %
z dwufazowego fosforanu wapnia (BCP) i w 70% z PLDLA. Sruba o konikalnym ksztalcie, posiada miekki gwint o duzym skoku
na calej diugosci utatwiajacy wprowadzanie. Proces polaczenia dwoch materiatow wzmacnia parametry implantu a mikro pory
oraz otwory wzdtuz osi implantu ufatwia przebudowe i przerost koscig, Udowodniona min. 98% przebudowa w kosé. W celu
fatwiejszego i precyzyjniejszego wprowadzania gniazdo $ruby stozkowe szescioramienne. Implant w wersji sterylnej pakowany
pojedynczo. Wymiary: Diugo$¢ 20 mm o $rednicach 6-10 mm (skok co 1 mm), wyposazone w ostonke ulatwiajaca
wprowadzenie w kanat. Dlugos¢ 30 mm o $rednicach 7-12 mm (skok co 1 mm).

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie 10

Pytanie do SWZ, rozdziaf IV, ust. 18, pkt. ¢) — W zwigzku z tym, ze w pakiecie 6, 29, 31 Zamawiajacy nie opisaf endoprotez -
prosimy o odstapienie od wymogu zawartego w ust. 18 pkt. ¢) dot. udostgpnienia napgdow dia pakietu 6, 29, 31.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 11

Pytanie do SWZ - Rozdzial XI - Informacja o przedmiotowych $rodkach dowodowych - Prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy w zwiazku z wymogiem przediozenia przedmiotowych $rodkéw dowodowych wraz z oferta stosuje art. 107 ust. 2
i 4 nowej ustawy Pzp.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga przediozenia przedmiotowych srodkéw dowodowych wraz z oferta. Zatacznik zostat
uzupetniony.

Pytanie 12
Zalacznik nr 3, § 3, ust. 4 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostaw/ uzupelnienia skladu do 36 h ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy w Czesci 11 poz. 1a dopusci mozliwosc zaoferowania gwozdzia w rozmiarach od 250 do 400mm ze skokiem
co 10mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy w Czesci 11 poz. 1b, 1c dopusci mozliwos¢ zaoferowania: Sruby ryglujace samogwintujace, w rozmiarach
dla wszystkich srednic gwozdzia:

- 4,5 mm w diugosci od 26 mm do 80 mm z przeskokiem co 2 mm

- 5,0 mm w dtugoéci od 26 mm do 100 mm z przeskokiem co 2 mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy w Czesci 11 poz. 1d dopusci mozliwost zaoferowania: Sruby blokujace samogwintujace, $rednica 5,0 mm,
aniazdo $rubokreta szesciokatne, diugosci od 30 mm do 90 mm z przeskokiem co 2 mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy w Czesci 11 poz. 1e dopusci mozliwos¢ zaoferowania wylgcznie zaslepek o przediuzeniu: Omm, Smm,
10mm, 15mm, bez zaslepki do blokowania $ruby gabczaste;j?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 17
Czy Zamawiajacy w Czesci 11 poz. 2 dopusci mozliwosc zaoferowania gwozdzia o promieniu ugiecia 1.0 m zamiast 1.5 m?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 18
Czy Zamawiajacy w Czesci 11 poz. 2b, 4a dopusci mozliwosc zaoferowania gwozdzi niesterylnych?
Odpowiedz: Tak.
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Pytanie 19

Czy Zamawiajacy w Czgsci 11 poz. 2c, 2d dopusci mozliwosé zaoferowania: Sruby ryglujace samogwintujace, w rozmiarach
dla wszystkich érednic gwozdzia:

- 4,5 mm w diugosci od 26 mm do 80 mm z przeskokiem co 2 mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy w Czgéci 11 poz. 2f dopusci mozliwosé zaoferowania $rub z gniazdem szesciokatnym zamiast
gwiazdkowym?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 21
Czy Zamawiajgcy w Czgéci 11 poz. 3 dopusci mozliwosé zaoferowania gwozdzia bez mozliwoéci uzycia sruby spiralnej?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy w Czesci 11 poz. 3 dopusci mozliwos¢ zaoferowania $rub blokujacych z gniazdem szeéciokatnym zamiast
gwizdkowym, barwionych na jeden kolor?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy w Czgsci 11 poz. 3 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzi barwionych na jedne kolor a dla utatwienia
identyfikacji trwale oznaczonych parametrami?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 24
Czy Zamawiajacy w Czeéci 11 poz. 3 dopusci mozliwos¢ zaoferowania gwozdzia oddzielnego do prawej i lewej nogi?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 25

Czy Zamawiajacy w Czgsci 11 poz. 3a dopusci mozliwosc zaoferowania gwozdzia o $rednicy od 9mm do 12mm z przeskokiem
co Tmm, w dtugosci od 200mm do 480mm ( co 20 mm) - gwozdzie o wygieciu 2000mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 26

Czy Zamawiajacy w Czeéci 11 poz. 3b dopusci mozliwos¢ zaoferowania: $ruby ryglujace, samogwintujace, tytanowe, z
gniazdem szesciokatnym — w rozmiarach

- korowe o $rednicy 4,5mm w diugosci od 26 mm do 100 mm z przeskokiem co 2 mm (do wszystkich $rednic gwozdzia)?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 27

Czy Zamawiajacy w Czgsci 11 poz. 3c dopusci mozliwos¢ zaoferowania: $ruby ryglujace, samogwintujace, tytanowe, z
gniazdem szesciokatnym — w rozmiarach

- trzonowe o $rednicy 6,5mm w diugosci od 40 mm do 140 mm z przeskokiem co 2 mm(do wszystkich $rednic gwozdzia)?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 28

Czy Zamawiajacy w Czgsci 11 poz. 3d dopusci mozliwost zaoferowania: zespoly blokujace @ 6,5 mm, diugosé w zakresie 50-
105 mm, do gwozdzia udowego odkolanowego?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 29

Czy Zamawiajacy w Czesci 11 poz. 4 dopuéci mozliwos¢ zaoferowania gwozdzia ramiennego z zagieciem trzonowo
nasadowym 7-stopni?

Odpowiedz: Tak.
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Pytanie 30

Czy Zamawiajacy w Czesci 11 poz. 4a dopusci mozliwo$é zaoferowania: gwozdz w rozmiarach od 180mm do 320mm z
przeskokiem co 10mm, érednica gwozdzi 7mm, 8mm, 9mm, 10mm, 11mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 31

Czy Zamawiajacy w Czesci 11 poz. 4b dopusci mozliwo$é zaoferowania: sruby blokujace, samogwintujace, Srednica 4,5mm w
diugosci od 26 mm do 100 mm z przeskokiem co 2 mm ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 32

Czy Zamawiajacy w Czesci 11 poz. 4c dopusci mozliwo$é zaoferowania: sruby blokujace, samogwintujace, Srednica 3,5mm w
diugosci od 10 mm do 34 mm z przeskokiem co 2 mm ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 33
Czy Zamawiajacy w Czesci 18 dopusci mozliwos¢ zaoferowania implantow tytanowych zamiast stalowych?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 34

Czy Zamawiajacy w Czesci 18 poz. 2 dopusci mozliwosé zaoferowania plyty wyposazonej w otwory blokowane nie wymagajace
zadlepekiprzejsciowek z gwintem stozkowym, z mozliwoscia zastosowania $rub blokowanych 3,5 mm, plyta bez otworéw na
druty Kirschnera?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 35
Czy Zamawiajacy w Czesci 18 poz. 2 dopusci mozliwoéé zaoferowania piyty o ilosci otworéw od 2 do 127?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 36

Czy Zamawiajacy w Czesci 18 poz. 3 dopusci mozliwos¢ zaoferowania:

- plyty do blizszego korica kosci piszczelowej boczne, diugosci od 81 do 237mm, od 4 do 16 otworéw w trzonie i 5 otwordw w
glowie plytki, plyty prawe i lewe.

- plyty do blizszego konca kosci piszczelowej przysrodkowe, dugosci od 93 do 301mm, od 4 do 20 otworow w trzonie i 3 otwory
w glowie plytki, pyty prawe i lewe?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 37

Czy Zamawiajacy w Czesci 18 poz. 5 dopusci mozliwo$é zaoferowania piyty posiadajacej w czesci dalszej osiem otworow
akceptujacych $ruby blokowane3,5 mm w tym dwa otwory owalne, akceptujgce zaréwno $ruby blokowane 3,5 mm jak i korowe;
3,5 mmi 2,7 mm lub plyty posiadajacej w czesci dalszej dziewie¢ otwordw akceptujacych Sruby blokowane 3,5 mm?
Odpowiedz: Tak.
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Pytanie 38

Czy Zamawiajgcy w Czgsci 18 poz. 7 dopusci mozliwos¢ zaoferowania: Plytki anatomiczne blokujaco - kompresyjne do dalszej
nasady kosci strzalkowej, prawe i lewe lub uniwersalne, mocowane od strony bocznej i tylno-bocznej. Na trzonie plyty otwory
dwufunkeyjne nie wymagajace zaslepek/przejsciowek, blokujaco — kompresyjne dajgce mozliwosé uzycia wkretow blokowanych
z gwintem stozkowym i korowych 3.5/3.5 oraz podiuzny otwor blokujaco — kompresyjny umozliwiajacy elastycznoéé pionowego
pozycjonowania plytki. W glowie plyty otwory prowadzace $ruby blokowane lub korowe 2,4/2,7/3,5mm pod roznymi katami —
roznych kierunkach. Otwory blokowane z gwintem stozkowym. Mozliwo$¢ uzycia wkretow zmienno-katowych.

Materiat tytan.

- Plyty mocowane od strony bocznej: diugoé od 73 do 229 mm, od 3 do 15 otwordw w trzonie i 5 otworéw w glowie
plytki, prawe i lewe.

- Ptyty mocowane od strony tylno-bocznej: dtugos¢ od 77 do 233 mm, od 3 do 15 otworéw w trzonie i 8 otworéw w glowie
plytki, prawe i lewe.

- Piyty do kosci strzatkowej dalsze: diugo$¢ od 77 do 185 mm, od 3 do 12 otwordw w trzonie i 5 otwordw w glowie plytki,
jednolite do prawej i lewej kosci.

- Plyty do koci strzatkowej dalsze mocowane od strony bocznej: diugo$¢ od 85 do 154 mm, od 5 do 11 otworow w
trzonie i 4 otworoéw w glowie plytki, prawe i lewe?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 39
Czy Zamawiajacy w Czgsci 18 poz. 8-10 dopusci mozliwos¢ zaoferowania $rub z gniazdem hexogenalnym lub gwiazdkowym?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 40

Czy Zamawiajacy w Czgsci 18 poz. 11 dopusci mozliwos¢ zaoferowania: Plytka anatomiczna blokujaco - kompresyjna do
dalszej nasady kosci udowej od strony bocznej, wprowadzana technikg minimalnie inwazyjna, zakladana z dostepu bocznego,
lewa i prawa. Na trzonie plyty otwory dwufunkcyjne nie wymagajace zaslepek/przejsciowek, blokujgco — kompresyjne z
mozliwoscig zastosowania Srub blokowanych lub korowych 5,0/4,5. W glowie plytki otwory prowadzace $ruby blokowane 5,0
pod roznymi katami — w réznych kierunkach oraz 3 otwory do wstepnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z
gwintem stozkowym. Sruby blokowane w plytce z gniazdem szesciokatnym lub gwiazdkowym, wkrecane za pomoca $rubokreta
dynamometrycznego 4,0Nm. Koniec czgsci trzonowej plytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania plytki metodg
minimalnego cigcia. Dlugos¢ od 156 mm do 316 mm, od 5 do 13 otwordw w trzonie plytki i 6 otwordw w glowie plytki?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 41

Czy Zamawiajacy w Czesci 18 poz. 12 dopusci mozliwo$é zaoferowania: Plytka anatomiczna blokujaco - kompresyjna, do
zlaman blizszej nasady kosci piszczelowej, wprowadzana technika minimalnie inwazyjna, zaktadana z dostepu bocznego, lewa
i prawa. Na trzonie plytki otwory dwufunkcyjne nie wymagajace zaslepek/przejsciowek, blokujaco — kompresyjne z mozliwoscig
zastosowania srub blokowanych lub korowych 5,0/4,5mm oraz otwér do wstepnej stabilizacji drutem Kirschnera. W glowie plyty
5 otworow blokowanych prowadzagcych $ruby pod réznymi katami —w roznych kierunkach oraz 2 otwory do wstepnej stabilizacji
drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stozkowym. Sruby blokowane w plytce samogwantUche z gniazdem
szesciokatnym lub gwiazdkowym, wkrecane za pomoca $rubokreta dynamometrycznego 4,0 Nm. Koniec czesci trzonowej plytki
odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania plytki metodg minimalnego ciecia. Diugo$é od 140 mm do 300 mm, od 5 do 13
otworow w trzonie plytki i 5 otworow w glowie plytki?

Odpowiedz: Tak.
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Pytanie 42

Czy Zamawiajacy w Czesci 18 poz. 13 dopusci mozliwos¢ zaoferowania: Plytka anatomiczna, o ksztalcie zmniejszajacym
kontakt z koscig, blokujgco - kompresyjna do dalszej nasady kosci udowej od strony bocznej, lewa i prawa. Na trzonie plyty
otwory dwufunkcyjne nie wymagajace zaslepek/przejscidwek, blokujaco — kompresyjne z mozliwoscia zastosowania Srub
blokowanych lub korowych 5,0/4,5 oraz otwor do wstepnej stabilizacji drutem Kirschnera W gtowie plytki otwory prowadzace
sruby blokowane lite i kaniulowane (5,0/7,3) oraz 2 otwory do wstepnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z
gwintem stozkowym. Sruby blokowane(5,0/7,3), samogwintujace z gniazdem szeéciokatnym lub gwiazdkowym. Sruby
blokowane wkrecane za pomocg $rubokreta dynamometrycznego 4,0Nm. Koniec czesci trzonowej plytki odpowiednio
wyprofilowany do wprowadzania plytki metodg minimalnego ciecia Dlugos¢ od 170 do 458 mm, od 6 do 22 otworow w trzonie i
6 otwordw w gtowie phytki?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 43

Czy Zamawiajgcy w Czesci 18 poz. 14 dopusci mozliwos¢ zaoferowania: Plytka anatomiczna o ksztalcie zmniejszajgcym
kontakt z koscia, blokujaco - kompresyjna do blizszej nasady kosci udowej. Na trzonie plyty otwory dwufunkcyjne nie
wymagajace zaslepekiprzejéciowek, blokujaco — kompresyjne z mozliwoscig, zastosowania $rub blokujacych lub korowych
5,0/4,5 mm. W gtowie plyty otwory prowadzace $ruby blokujace pod réznymi katami — w roznych kierunkach $r. 5.0 i 7,3mm
Sruby blokowane w plycie lite i kaniulowane (5.0/7,3), samogwintujagce z gniazdem sze$ciokatnym lub gwiazdkowym, wkrecane
przy pomocy Srubokreta dynamometrycznego 4,0Nm. Diugos¢ od 139 do 391mm, od 2 do 16 otworow w trzonie i 3 otwory w
gtowie plytki, plyty lewe i prawe, dodatkowe otwory w glowie plyty do drutdw Kirschnera do wstepnej stabilizacji?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 44
Czy Zamawiajacy w Czesci 18 poz. 15-21 dopusci mozliwosc zaoferowania $rub z gniazdem szesciokatnym lub gwiazdkowym?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 45
Czy Zamawiajacy w Czesci 18 poz. 15-19 dopusci mozliwos¢ zaoferowania $rub z gniazdem sze$ciokgtnym 3,5 mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 46

Czy Zamawiajacy w Czesci 33 dopusci mozliwos¢ zaoferowania: Tytanowa dwugwintowa $ruba kaniulowana @ 2,4 / 3,3 mm,
samotnaca i samogwintujgca, trzon $ruby @ 2,0 mm, diugos¢ sruby 10-30 mm w odstepach co 2 mm, gniazdo $rubokreta typu
T8?

Odpowiedz: Nie,- Zamawiajacy nie dopuszcza.

Tres¢ niniejszego pisma staje sie czescig specyfikacji warunkow zamowienia i Wykonawcy zobowigzani sg ja uwzgledni¢
w swoich ofertach.

Termin skladania w przedmiotowym postepowaniu zostat przesuniety na dzien 31.08.2022 r. godz:10:00. Oferty zostang
otwarte tego samego dnia o godz.10:10.
Wykonawca pozostanie zwigzany ofertg do dnia 29.09.2022 r.

Z powazaniem
P S %RKADU
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